様式第１号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮津市民実践活動センター　理事長　　様

申込者　　住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
公益財団法人宮津市民実践活動センターホームページ広告掲載申請書

次のとおり、公益財団法人宮津市民実践活動センターホームページへの広告掲載を申請します。

	業　　　種

	リンク先ホームページURL

	広告掲載希望期間
	1 　　年　　月　　～　　　年　　月

	2 　　年　　月　　～　　　年　　月

	3 　　年　　月　　～　　　年　　月

	担　当　部　署
氏　　　　　名

TEL
FAX
Eメール

	添 付 書 類 等
	広告の画像データ

公益財団法人宮津市民実践活動センター